
Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2020 

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš stanovuje v období rozpočtového provizoria na rok 

2020 následující pravidla rozpočtového provizoria: 

1. Měsíční výdaje, které bude MČ Praha-Libuš čerpat v průběhu trvání rozpočtového 

provizoria, nesmí překročit poměrnou část peněžních prostředků ve výši jedné 

dvanáctiny z celkových výdajů schváleného rozpočtu pro rok 2019. 

2. Dbát na hospodárnost, efektivnost a účelnost. 

3. Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 

příjmy a výdaji rozpočtu pro rok 2020 po jeho schválení. 

4. Období rozpočtového provizoria je časově omezeno od 1. ledna 2020 až do schválení 

rozpočtu pro rok 2020. 

5. V období rozpočtového provizoria by městská část neměla uzavírat nové smluvní 

vztahy, pokud není jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční prostředky. 


